MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

CAMPUS AVANÇADO JOSÉ DE FREITAS

PROCESSO SELETIVO PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL Nº 01, 10 DE FEVEREIRO DE 2020.

  O DIRETOR GERAL PRÓ-TEMPORE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, CAMPUS AVANÇADO JOSÉ DE

FREITAS, no uso de suas atribuições legais, torna público homologação do resultado das inscrições, sorteio-prova de desempenho didático e local/data/hora da prova didática do Processo

Seletivo Simplificado para Professor Substituto, na disciplina constante do Edital nº 01, de 10/02/2020 .

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DAS INSCRIÇÕES

SORTEIO-PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO E LOCAL/DATA/HORA DA PROVA DIDÁTICA

Nº INSC

NOME

DATA E
HORA DO
SORTEIO

             DO TEMA

LOCAL DO SORTEIO Local da Prova Didática/Data/Hora

95324 ABELARDO LOPES AMARAL NETO
10/03/2020

8h00min

Sala da Direção Geral – IFPI
Campus José de Freitas

Laboratório Informática (IFPI –CAJFR)
11/03/2020 – 8hmin

95068

ABIGAIL ARAUJO DE CARVALHO
10/03/2020

8h00min

Sala da Direção Geral – IFPI

Campus José de Freitas

Laboratório de Agroindústria (IFPI –
CAJFR)  11/03/2020 – 8h00min

95257

ADEMAR BRAGA AMORIM
10/03/2020

8h50min

Sala da Direção Geral – IFPI

Campus José de Freitas

Laboratório Informática (IFPI –CAJFR)
11/03/2020 – 8h50min

94614

ALCILANE ARNALDO SILVA
10/03/2020

8h50min

Sala da Direção Geral – IFPI

Campus José de Freitas

Laboratório de Agroindústria (IFPI –
CAJFR) 11/03/2020 – 8h50min

95296

ANTONIO DE ALMEIDA PAZ NETO
10/03/2020

9h40min

Sala da Direção Geral – IFPI

Campus José de Freitas

Laboratório Informática (IFPI –CAJFR)
11/03/2020 – 9h40min

95052

CARLOS MISAEL BEZERRA DE SOUSA
10/03/2020

9h40min

Sala da Direção Geral – IFPI

Campus José de Freitas

Laboratório de Agroindústria (IFPI –
CAJFR)  11/03/2020 – 9h40min

94866

DANIELLE ILZE BARBOSA DA SILVA
10/03/2020
10h30min

Sala da Direção Geral – IFPI

Campus José de Freitas

Laboratório Informática (IFPI –CAJFR)
11/03/2020 – 10h30min

95441

DARLENE MARIA SILVA
10/03/2020
10h30min

Sala da Direção Geral – IFPI

Campus José de Freitas

Laboratório de Agroindústria (IFPI –
CAJFR)  11/03/2020 –10h30min

95437

DIEGO ARMANDO AMARO DA SILVA
10/03/2020
11h20min

Sala da Direção Geral – IFPI

Campus José de Freitas

Laboratório Informática (IFPI –CAJFR)
11/03/2020 – 11h20min

95432

EDUARDO MONTEIRO SANTOS
10/03/2020
11h20min

Sala da Direção Geral – IFPI

Campus José de Freitas

Laboratório de Agroindústria (IFPI –
CAJFR)  11/03/2020 – 11h20min

94904

EUVALDO DE SOUSA COSTA JUNIOR
10/03/2020
13h20min

Sala da Direção Geral – IFPI

Campus José de Freitas

Laboratório Informática (IFPI –CAJFR)
11/03/2020 – 13h20min

95184

FLAVIA LOUZEIRO DE AGUIAR SANTIAGO
10/03/2020
13h20min

Sala da Direção Geral – IFPI

Campus José de Freitas

Laboratório de Agroindústria (IFPI –
CAJFR)  11/03/2020 – 13h20min

95426

FRANCINALVA DE MORAIS SOUSA
10/03/2020
14h10min

Sala da Direção Geral – IFPI

Campus José de Freitas

Laboratório Informática (IFPI –CAJFR)
11/03/2020 – 14h10min

95327

FRANCISCO SERGIO RIBEIRO DOS SANTOS
10/03/2020
14h10min

Sala da Direção Geral – IFPI

Campus José de Freitas

Laboratório de Agroindústria (IFPI –
CAJFR)   11/03/2020 – 14h10min

94877

GABRIELA SABRINE FRANCA SILVA
10/03/2020
15h00min

Sala da Direção Geral – IFPI

Campus José de Freitas

Laboratório Informática (IFPI –CAJFR)
11/03/2020 – 15h00min

94632

GERUSA RODRIGUES DOS SANTOS CAVALCANTE
10/03/2020
15h00min

Sala da Direção Geral – IFPI

Campus José de Freitas

Laboratório de Agroindústria (IFPI –
CAJFR)   11/03/2020 – 15h00min

94896

IUNA CARMO RIBEIRO GONCALVES
10/03/2020
16h00min

Sala da Direção Geral – IFPI

Campus José de Freitas

Laboratório Informática (IFPI –CAJFR)
11/03/2020 – 16h00min

94974

IZAIAS ARAUJO DE OLIVEIRA
10/03/2020
16h00min

Sala da Direção Geral – IFPI

Campus José de Freitas

Laboratório de Agroindústria (IFPI –
CAJFR)  11/03/2020 – 16h00min

95408

JADSON EMANUEL LOPES ANTUNES
10/03/2020
16h50min

Sala da Direção Geral – IFPI

Campus José de Freitas

Laboratório Informática (IFPI –CAJFR)
11/03/2020 – 16h50min

94607

JOAO PEDRO ALVES DE AQUINO
10/03/2020
16h50min

Sala da Direção Geral – IFPI

Campus José de Freitas

Laboratório de Agroindústria (IFPI –
CAJFR)  11/03/2020 – 16h50min

95319

JUCIANE MARIA SANTOS SOUSA VIEIRA
11/03/2020

8h00min

Sala da Direção Geral – IFPI

Campus José de Freitas

Laboratório Informática (IFPI –CAJFR)
12/03/2020 – 8h00min

94918

KATHIA RAQUEL LOPES FONSECA
11/03/2020

8h00min

Sala da Direção Geral – IFPI

Campus José de Freitas

Laboratório de Agroindústria (IFPI –
CAJFR)  12/03/2020 – 8h00min

95317

LAERCIO DA SILVA PEREIRA
11/03/2020

8h50min

Sala da Direção Geral – IFPI

Campus José de Freitas

Laboratório Informática (IFPI –CAJFR)
12/03/2020 – 8h50min

94620

LUANA MARIA ALVES DA SILVA
11/03/2020

8h50min

Sala da Direção Geral – IFPI

Campus José de Freitas

Laboratório de Agroindústria (IFPI –
CAJFR)  12/03/2020 – 8h50min

95333

MARCELO SIMEAO
11/03/2020

9h40min

Sala da Direção Geral – IFPI

Campus José de Freitas

Laboratório Informática (IFPI –CAJFR)
12/03/2020 – 9h40min

94879

MARIA DO SOCORRO DA ROCHA NOGUEIRA
11/03/2020

9h40min

Sala da Direção Geral – IFPI

Campus José de Freitas

Laboratório de Agroindústria (IFPI –
CAJFR)  12/03/2020 – 9h40min

94844

MAYKON SOUSA DA SILVA
11/03/2020
10h30min

Sala da Direção Geral – IFPI

Campus José de Freitas

Laboratório Informática (IFPI –CAJFR)
12/03/2020 – 10h30min

94625

MARCUS WILLAME LOPES CARVALHO
11/03/2020
10h30min

Sala da Direção Geral – IFPI

Campus José de Freitas

Laboratório de Agroindústria (IFPI –
CAJFR)   12/03/2020 – 10h30min

95449

ROMMEL DOS SANTOS SIQUEIRA GOMES
11/03/2020
11h20min

Sala da Direção Geral – IFPI

Campus José de Freitas

Laboratório Informática (IFPI –CAJFR)
12/03/2020 – 11h20min

95329

SAMARA DA SILVA SOUSA
11/03/2020
11h20min

Sala da Direção Geral – IFPI

Campus José de Freitas

Laboratório de Agroindústria (IFPI –
CAJFR)   12/03/2020 – 11h20min

95229

SAMIA NATACIA PINTO
11/03/2020
13h20min

Sala da Direção Geral – IFPI

Campus José de Freitas

Laboratório Informática (IFPI –CAJFR)
12/03/2020 – 13h20min

95467

SILVIA BRAZ RODRIGUES DE OLIVEIRA
11/03/2020
13h20min

Sala da Direção Geral – IFPI

Campus José de Freitas

Laboratório de Agroindústria (IFPI –
CAJFR)  12/03/2020 – 13h20min

95305

WHELLYSON PEREIRA ARAUJO
11/03/2020
14h10min

Sala da Direção Geral – IFPI

Campus José de Freitas

Laboratório Informática (IFPI –CAJFR)
12/03/2020 – 14h10min

95420

WICTOR ALLYSON DIAS RODRIGUES
11/03/2020
14h10min

Sala da Direção Geral – IFPI

Campus José de Freitas

Laboratório de Agroindústria (IFPI –
CAJFR)    12/03/2020 – 14h10min

José dos Santos de Moura

Diretor Geral

(Assinatura no documento original)